РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АТАЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» октября  2024 года    № 30
с. Аталанка

        О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной на территории Аталанского муниципального образования в соответствии в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями от 4 сентября 2020 г), руководствуясь п. 22 ст. 6 Устава Аталанского муниципального образования, администрация Аталанского муниципального образования,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, улица Горная;
2. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка улица Набережная;
3. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка улица Школьная;
4. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, улица Рабочая;
5. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, улица Лесная;
6. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, улица Почтовая;
7. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, переулок Приангарский;
8. Присвоить адрес элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Удинский муниципальный район, Аталанское сельское поселение, с. Аталанка, переулок Северный;
2. Внести указанные в постановлении элементы улично-дорожной сети в Федеральную адресную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Аталанские вести», разместить на официальном сайте «аталанка.рф».
  Глава Аталанского муниципального образования                          Г.В.Ситинская